
Pos 

 

GP 600 
1 
2 
3 

 

GP 600 - LIGHT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

GP 600 - MASTER 
1 

No. 

25 
92 
88 

79 
52 
35 
57 
70 
23 
262 
15 
34 
66 
48 
19 
111 

77 

Nome 

Pedro Valiente 
Vh Fotografo 
Eduardo Burr 

Diego Haddad 
Everton Lempke 
Wilson Chefinho 
William Maik 
Fernando Amorim 
Charles Edward 
Patrik Rigotti 
Nick Antunes 
Vaguiner Trindade 
Edgardo EDG 66 
Pablo Rocha 
Vinicius Guisso 
Bruno Eber 

Marcos Kawasaki 

Classe 

GP 600 
GP 600 
GP 600 

GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 

GP 600 - MASTER 

Melhor Tempo 

2:03.432 
2:04.092 

2:04.036 
2:05.213 
2:05.511 
2:06.120 
2:07.243 
2:08.072 
2:08.073 
2:09.169 
2:09.193 
2:09.337 
2:12.255 
2:13.102 
2:15.768 

2:10.267 

na volta. 

1 
2 
0 

6 
3 
4 
2 
3 
4 
5 
2 
2 
2 
2 
2 
4 

2 

Diff 

0.660 

1.177 
1.475 
2.084 
3.207 
4.036 
4.037 
5.133 
5.157 
5.301 
8.219 
9.066 
11.732 

Espaço 

0.660 

1.177 
0.298 
0.609 
1.123 
0.829 
0.001 
1.096 
0.024 
0.144 
2.918 
0.847 
2.666 

Voltas 

1 
3 

6 
3 
4 
5 
4 
4 
5 
3 
4 
2 
3 
3 
5 

4 

Total Tempo 

5:41.218 
13:22.070 

14:53.957 
8:54.172 
10:58.548 
13:23.645 
12:15.640 
12:13.943 
13:49.836 
9:05.271 
12:23.408 
6:55.224 
9:32.050 
9:24.254 
14:03.805 

11:30.508 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 07/10/2023 10:54:11 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronometragem 

5ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 
   Gp600 

sab - Gp600 2º Classificatorio 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 10:35:32 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

07/10/2023 10:25 


